

Nørreaa Stål ApS

Podeledsvej 2, Venning, 8920 Randers NV

CVR-nr. 17 23 56 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Morten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørreaa Stål ApS Podeledsvej 2 Venning 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 17 23 56 48
	Stiftet: 23. august 1993
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Østjydsk Bank
Modervirksomhed	Morten Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ordreproduktion indenfor jern- og metalbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.537 t.kr. mod 3.542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.536.635	3.541.772
1 Personaleomkostninger	-3.341.944	-2.840.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.751	-119.845
Driftsresultat	1.088.940	581.240
Andre finansielle indtægter	5.576	3.298
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149	0
Resultat før skat	1.094.367	584.538
Skat af årets resultat	-240.917	-128.598
Årets resultat	853.450	455.940
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overføres til overført resultat	53.450	55.940
Disponeret i alt	853.450	455.940

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Indretning lejede lokaler	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	99.508	183.259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.667</u>	<u>47.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.175</u>	<u>230.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.175</u>	<u>230.926</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	523.479	464.889
Varer under fremstilling	328.101	197.542
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>113.460</u>	<u>147.570</u>
Varebeholdninger i alt	<u>965.040</u>	<u>810.001</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	746.411	369.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.182.513	0
Udskudte skatteaktiver	<u>9.349</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.938.273</u>	<u>369.036</u>
Likvide beholdninger	<u>572.707</u>	<u>1.487.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.476.020</u>	<u>2.666.060</u>
Aktiver i alt	<u>3.601.195</u>	<u>2.896.986</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
3 Overført resultat	1.364.092	1.310.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Egenkapital i alt	2.324.092	1.870.642
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.159
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.159
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.190	366.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	117.338
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	251.425	0
Anden gæld	764.488	541.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.277.103	1.025.185
Gældsforpligtelser i alt	1.277.103	1.025.185
Passiver i alt	3.601.195	2.896.986

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.886.682	2.451.025
Pensioner	368.904	292.659
Andre omkostninger til social sikring	60.276	55.537
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.082</u>	<u>41.466</u>
	<u>3.341.944</u>	<u>2.840.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>149</u>	<u>0</u>
	<u>149</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.310.642	1.254.702
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.450</u>	<u>55.940</u>
	<u>1.364.092</u>	<u>1.310.642</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Andersen Holding ApS, CVR-nr. 26026547 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 97 t.kr.